上银基金管理有限公司

关于网上直销平台暂停业务的公告

上银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2015 年 12 月 16 日起，暂停通过

银联支付渠道下的中国工商银行、中国农业银行、中国建设银行渠道在本公司网上直销平台

办理本公司旗下基金开户增加银行卡等业务。给您带来不便敬请谅解，现将有关事项公告如

下:

一、业务暂停时间

2015 年 12 月 16 日起。

二、适用基金范围

本公司网上直销平台的所有基金。

三、业务暂停范围

暂停通过银联支付渠道下的中国工商银行、中国农业银行、中国建设银行渠道在本公司

网上直销平台办理的上述基金开户、增加银行卡等业务,除此以外的其他业务不受影响。

四、重要提示

1、上述基金网上直销支持的支付渠道请参见相关公告。

2、投资者申请使用网上交易业务前，应认真阅读有关网上交易协议、相关规则，了解

网上交易的固有风险。投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易信息，特别是账

号和密码。

3、本公告有关基金网上交易业务的解释权归本公司所有。

4、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

上银基金管理有限公司网址：http://www.boscam.com.cn

上银基金管理有限公司客服中心热线：021-60231999

特此公告。

 上银基金管理有限公司

2015 年 12 月 16 日